S 203

Bad Kreuznach Agnesienberg - Bahnhof - Kuhberg

KRI

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (auBer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt| 101 [ 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 137 | 139
Beschrankungen S|
Bad Kreuznach, DEULA 8.09 9.09 10.09 11.09
- Museum Romerhalle 8.12 9.12 10.12 11.12
- Agnesienberg/Schule 511 541| 6.11| 6.41| 7.1 7.30| 7.50 8.30| 8.50 9.30| 9.50 10.30| 10.50 11.30( 11.50
- Agnesienberg 512 5.42| 6.12| 6.42| 7.12 7.31| 7.51 8.31| 8.51 9.31| 9.51 10.31| 10.51 11.31| 11.51
- Krummer Kranz 5.13| 543| 6.13| 6.43| 7.13 7.32| 7.52 8.32| 8.52 9.32| 9,52 10.32| 10.52 11.32| 11.52
- Schlosspark 5.14| 5.44| 6.14| 6.44) 7.14 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 853| 9.13| 9.33| 9.53| 10.13| 10.33| 10.53| 11.13| 11.33| 11.53
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 5.16| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.30| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55 9.15| 9.35| 9.55| 10.15| 10.35| 10.55| 11.15| 11.35| 11.55
- Stadthaus/VFL-Halle 5.17| 5.47| 6.17| 6.47| 7.17| 7.31| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16] 9.36| 9.56| 10.16| 10.36| 10.56| 11.16| 11.36| 11.56
- Stadtwerke 5.18| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.32| 7.37| 7.57| 8.17| 837 857 9.17| 9.37| 9.57| 10.17| 10.37| 10.57| 11.17| 11.37| 11.57
- Bourger Platz/Energieeck (Stg. 1) 5.19| 5.49| 6.19| 6.49 7.19| 7.33| 7.38| 7.58/ 8.18| 8.38| 8.58) 9.18| 9.38| 9.58| 10.18| 10.38| 10.58 11.18| 11.38| 11.58
- Bahnhof an| 5.22| 552 6.22| 6.52| 7.22| 7.37| 7.42| 8.02| 8.22| 842 9.02| 9.22| 9.42| 10.02| 10.22| 10.42| 11.02| 11.22| 11.42| 12.02
- Bahnhof ab| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.26| 7.37| 7.45| 8.12| 8.32| 852 9.12| 9.32| 9.52| 10.12| 10.32| 10.52| 11.12| 11.32| 11.52| 12.12
- Lina-Hilger-Gymnasium 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.28| 7.39| 7.47| 8.14| 8.34| 854/ 9.14| 9.34| 9.54| 10.14| 10.34| 10.54| 11.14| 11.34| 11.54| 12.14
- Diakonie 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.30| 7.41| 7.49| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.36| 9.56| 10.16| 10.36| 10.56| 11.16| 11.36| 11.56| 12.16
- Berufsschule 5.37| 6.07| 637 7.07| 7.31| 7.42| 750 817 8.37| 857 9.17| 9.37| 9.57| 10.17| 10.37| 10,57 11,17| 11.37| 11.57| 12,17
- Rheingrafenblick ‘ ‘ 7.10 ‘ ‘ ‘ 8.40 ‘ ‘ 9.40 ‘ ‘ 10.40 ‘ 11.40 ‘
- Am Tannenwaldchen 711 8.41 9.41 10.41 11.41
- St.-Franziska-Stift 5.38| 6.08) 6.38) 7.12| 7.32| 7.43| 7.51| 8.18| 8.42| 8.58/ 9.18/ 9.42| 9.58| 10.18| 10.42| 10.58| 11.18| 11.42| 11.58| 12.18
- Im Schénefeld 5.39| 6.09| 6.39| 7.13| 7.33| 7.44| 7.52| 8.19| 8.43| 859 9.19| 9.43| 9.59| 10.19| 10.43| 10.59| 11.19| 11.43| 11.59| 12.19
- Stettiner StraBe 540 6.10| 6.40| 7.14| 7.34| 7.44| 7.53| 8.20| 8.43| 9.00| 9.20| 9.43| 10.00| 10.20| 10.43| 11.00| 11.20| 11.43| 12.00| 12.20
- St.-Wolfgang-Kirche 541| 6.11| 6.41| 7.15| 7.35| 7.45| 7.54| 8.21| 8.44| 9.01| 9.21| 9.44| 10.01| 10.21| 10.44| 11.01| 11.21| 11.44| 12.01| 12.21
- Kénigsberger StraBe 5.42| 6.12| 6.42| 7.16| 7.36| 7.46| 7.55| 8.22| 8.45| 9.02| 9.22| 9.45| 10.02| 10.22| 10.45| 11.02| 11.22| 11.45| 12.02| 12.22
- Kleistschule 5.43| 6.13| 6.43| 7.17| 7.37| 7.47| 7.56| 8.23| 8.46| 9.03| 9.23| 9.46| 10.03| 10.23| 10.46| 11.03| 11.23| 11.46| 12.03| 12.23
- Doktor-Velten-StraBe 5.44| 6.14| 6.44| 7.18| 7.38 7.57| 8.24| 8.47| 9.04| 9.24| 9.47| 10.04| 10.24| 10.47| 11.04| 11.24| 11.47| 12.04| 12.24
- August-Bechter-StraBe 5.45| 6.15| 6.45 7.19| 7.39 7.58| 8.25| 8.48| 9.05| 9.25| 9.48| 10.05 10.25| 10.48| 11.05| 11.25| 11.48| 12.05| 12.25
- Hans-Klauer-Weg 5.46| 6.16| 6.46| 7.20| 7.40 7.59| 8.26| 8.48| 9.06| 9.26| 9.48| 10.06| 10.26| 10.48| 11.06| 11.26| 11.48| 12.06| 12.26
- Jugendherberge 5.47| 6.17| 6.47| 7.21| 7.41 8.00| 8.27| 8.49| 9.07| 9.27| 9.49| 10.07| 10.27| 10.49| 11.07| 11.27| 11.49| 12.07| 12.27
- Kuhberg 5.48| 6.18] 6.48] 7.22| 7.42 8.01| 8.28| 8.50| 9.08] 9.28] 9.50| 10.08] 10.28| 10.50| 11.08| 11.28| 11.50| 12.08| 12.28
Montag - Freita

Fahrt] 141 [ 143 [ 145 [ 147 [ 149 | 151 | 153 [ 155 | 157 | 159 | 161 | 163 | 165 | 167 | 169 | 171 [ 173 [ 175 | 177 | 277
Bad Kreuznach, DEULA 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
- Museum Rémerhalle 12,12 13.12 14,12 15,12 16.12 17.12 18,12
- Agnesienberg/Schule 12.30| 12.50 13.30| 13.50 14.30| 14.50 15.30| 15.50 16.30| 16.50 17.30| 17.50
- Agnesienberg 12.31| 12.51 13.31| 13.51 14.31| 14.51 15.31| 15.51 16.31| 16.51 17.31| 17.51
- Krummer Kranz 12.32| 12.52 13.32| 13.52 14.32| 14.52 15.32| 15.52 16.32| 16.52 17.32| 17.52
- Schlosspark 12.13| 12.33| 12.53| 13.13| 13.33| 13.53| 14.13| 14.33| 14.53| 15.13| 15.33| 15.53| 16.13| 16.33| 16.53| 17.13| 17.33| 17.53| 18.13
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 12.15| 12.35| 12.55| 13.15| 13.35| 13.55| 14.15| 14.35| 14.55| 15.15| 15.35| 15.55| 16.15| 16.35 16.55| 17.15| 17.35| 17.55| 18.15
- Stadthaus/VFL-Halle 12.16| 12.36| 12.56| 13.16| 13.36| 13.56| 14.16| 14.36| 14.56| 15.16| 15.36| 15.56| 16.16| 16.36| 16.56| 17.16| 17.36| 17.56| 18.16
- Stadtwerke 12,17| 12.37| 12.57| 13.17| 13.37| 13.57| 14.17| 14.37| 14.57| 15.17| 15.37| 15.57| 16.17| 16.37| 16.57| 17.17| 17.37| 17.57| 18.17
- Bourger Platz/Energieeck (Stg. 1) 12,18| 12.38| 12.58| 13.18| 13.38| 13.58| 14.18| 14.38| 14.58| 15.18| 15.38| 15.58| 16.18| 16.38| 16.58| 17.18| 17.38| 17.58| 18.18
- Bahnhof an| 12.22| 12.42| 13.02| 13.22| 13.42| 14.02| 14.22| 14.42| 15.02| 15.22| 15.42| 16.02| 16.22| 16.42| 17.02| 17.22| 17.42| 18.02| 18.22
- Bahnhof ab| 12.32| 12.52| 13.12| 13.32| 13.52| 14.12| 14.32| 14.52| 15.12| 15.32| 15.52| 16.12| 16.32| 16.52| 17.12| 17.32| 17.52| 18.12 18.37
- Lina-Hilger-Gymnasium 12.34| 12.54| 13.14| 13.34| 13.54| 14.14| 14.34| 14.54| 15.14| 15.34| 15.54| 16.14| 16.34| 16.54| 17.14| 17.34| 17.54| 18.14 18.39
- Diakonie 12.36| 12.56| 13.16| 13.36| 13.56| 14.16| 14.36| 14.56| 15.16| 15.36| 15.56| 16.16| 16.36| 16.56| 17.16| 17.36| 17.56| 18.16 18.41
- Berufsschule 12,37| 12.57| 13.17| 13.37| 13,57| 14,17| 14.37| 14.57| 15.17| 15.37| 15,57| 16.17| 16.37| 16.57| 17.17| 17.37| 17,57 18,17 18.42
- Rheingrafenblick 12.40 ‘ 13.40 ‘ ‘ 14.40 ‘ ‘ 15.40 ‘ 16.40 ‘ 17.40 ‘ 18.45
- Am Tannenwaldchen 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.46
- St.-Franziska-Stift 12.42| 12.58| 13.18| 13.42| 13.58| 14.18| 14.42| 14.58| 15.18| 15.42| 15.58| 16.18| 16.42| 16.58| 17.18| 17.42| 17.58| 18.18 18.47
- Im Schénefeld 12.43| 12.59| 13.19| 13.43| 13.59| 14.19| 14.43| 14.59| 15.19| 15.43| 15.59| 16.19| 16.43| 16.59| 17.19| 17.43| 17.59| 18.19 18.48
- Stettiner StraBe 12.43| 13.00| 13.20| 13.43| 14.00| 14.20| 14.43| 15.00| 15.20| 15.43| 16.00| 16.20| 16.43| 17.00| 17.20| 17.43| 18.00| 18.20 18.48
- St.-Wolfgang-Kirche 12.44| 13.01| 13.21| 13.44| 14.01| 14.21| 14.44| 15.01| 15.21| 15.44| 16.01| 16.21| 16.44| 17.01| 17.21| 17.44| 18.01| 18.21 18.49
- Konigsberger StraBe 12.45| 13.02| 13.22| 13.45| 14.02| 14.22| 14.45| 15.02| 15.22| 15.45| 16.02| 16.22| 16.45| 17.02| 17.22| 17.45| 18.02| 18.22 18.50
- Kleistschule 12.46| 13.03| 13.23| 13.46| 14.03| 14.23| 14.46| 15.03| 15.23| 15.46| 16.03| 16.23| 16.46| 17.03| 17.23| 17.46| 18.03| 18.23 18.51
- Doktor-Velten-StraBe 12.47| 13.04| 13.24| 13.47| 14.04| 14.24| 14.47| 15.04| 15.24| 15.47| 16.04| 16.24| 16.47| 17.04| 17.24| 17.47| 18.04| 18.24 18.52
- August-Bechter-StraBe 12.48| 13.05| 13.25| 13.48| 14.05| 14.25| 14.48| 15.05| 15.25| 15.48| 16.05| 16.25| 16.48| 17.05| 17.25| 17.48| 18.05| 18.25 18.53
- Hans-Klauer-Weg 12.48| 13.06| 13.26| 13.48| 14.06| 14.26| 14.48| 15.06| 15.26| 15.48| 16.06| 16.26| 16.48| 17.06| 17.26| 17.48| 18.06| 18.26 18.53
- Jugendherberge 12.49| 13.07| 13.27| 13.49| 14.07| 14.27| 14.49| 15.07| 15.27| 15.49| 16.07| 16.27| 16.49| 17.07| 17.27| 17.49| 18.07| 18.27 18.54
- Kuhberg 12.50| 13.08| 13.28| 13.50| 14.08| 14.28| 14.50| 15.08| 15.28| 15.50| 16.08| 16.28| 16.50| 17.08| 17.28| 17.50| 18.08| 18.28 18.55

ZEICHENERKLARUNG: §=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz




S 203

Bad Kreuznach Agnesienberg - Bahnhof - Kuhberg

KRI

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (auBer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag

Fahrt| 179 [ 181 183 | 185 | 187 | 189 | 191 193 | 601 603 | 605 | 607 | 609 | 611 613 625 | 627 | 629 | 631
Beschrankungen ot I 2
Bad Kreuznach, Agberg./Schule 18.46| 19.16] 19.46| 20.16 6.12| 7.12| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| alle | 18.17| 19.17| 20.17| 21.17
- Agnesienberg 18.47| 19.17| 19.47| 20.17 6.13| 7.13| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 60 18.18| 19.18| 20.18| 21.18
- Krummer Kranz 18.48| 19.18| 19.48| 20.18 6.14| 7.14| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| Min | 18.19| 19.19| 20.19| 21.19
- Schlosspark 18.49| 19.19| 19.49| 20.19 6.15| 7.15/ 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20 18.20| 19.20| 20.20| 21.20
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 18.51| 19.21| 19.51| 20.21 6.17| 7.17| 8.22| 9.22| 10.21| 11.22| 12.22 18.22| 19.22| 20.22| 21.22
- Stadthaus/VFL-Halle 18.52| 19.22| 19.52| 20.22 6.18| 7.18| 8.23| 9.23| 10.22| 11.23| 12.23 18.23| 19.23| 20.23| 21.23
- Stadtwerke 18.53| 19.23| 19.53| 20.23 6.19| 7.19| 8.24| 9.24| 10.23| 11.24| 12.24 18.24| 19.24| 20.24| 21.24
- Bourger Platz/Energieeck (Stg. 1) 18.54| 19.24| 19.54| 20.24 6.20| 7.20| 8.25| 9.25| 10.24| 11.25| 12.25 18.25| 19.25| 20.25| 21.25
- Bahnhof an| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27 6.22| 7.22| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27 18.27| 19.27| 20.27| 21.27
- Bahnhof ab| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.37| 22.37| 23.37| 0.30] 6.32| 7.32| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37 18.37| 19.37| 20.37| 21.37
- Lina-Hilger-Gymnasium 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39| 0.32| 6.34| 7.34| 8.39| 9.39| 10.39| 11.39| 12.39 18.39| 19.39| 20.39| 21.39
- Diakonie 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.41| 22.41| 23.41| 0.34] 6.36| 7.36| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41 18.41| 19.41] 20.41| 21.41
- Berufsschule 19,12 19.42| 20.12| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 0.35| 6.37| 7.37| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42 18.42| 19.42| 20.42| 21.42
- Rheingrafenblick 19.45 20.45| 21.45| 22.45| 23.45| 0.38] 6.40, 7.40| 8.45| 9.45 10.45| 11.45| 12.45 18.45| 19.45| 20.45| 21.45
- Am Tannenwaldchen 19.46 20.46| 21.46| 22.46| 23.46| 0.39| 6.41| 7.41| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46 18.46| 19.46| 20.46| 21.46
- St.-Franziska-Stift 19.13| 19.47| 20.13| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 0.40| 6.42| 7.42| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47 18.47| 19.47| 20.47| 21.47
- Im Schénefeld 19.14| 19.48| 20.14| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 0.41| 6.43| 7.43| 8.48| 9.48| 10.49| 11.48| 12.48 18.48| 19.48| 20.48| 21.48
- Stettiner Strae 19.15| 19.49| 20.15| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49| 0.42| 6.44| 7.44| 8.49| 9.49| 10.50| 11.49| 12.49 18.49| 19.49| 20.49| 21.49
- St.-Wolfgang-Kirche 19.16| 19.50| 20.16| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50| 0.43| 6.45| 7.45| 8.50| 9.50| 10.51| 11.50| 12.50 18.50| 19.50| 20.50| 21.50
- RheinstraBe 21.52| 22.52| 23.52| 0.45] 21.52
- RaabestraBBe 21.53| 22.53| 23.53| 0.46 21.53
- UhlandstraBBe 21.54| 22.54| 23.54) 0.47 21.54
- Adalbert-Stifter-StraBe 21.55| 22.55| 23.55| 0.48| 21.55
- WielandstraBe 21.56| 22.56| 23.56/ 0.49 21.56
- KolbergerstraBe 21.57| 22.57| 23.57| 0.50 21.57
- Kénigsberger StraBe 19.17| 19.51| 20.17| 20.51| 21.58| 22.58| 23.58| 0.51] 6.46| 7.46] 8.51| 9.51| 10.52| 11.51| 12.51 18.51| 19.51| 20.51| 21.58
- Kleistschule 19.18| 19.52| 20.18| 20.52| 21.59| 22.59| 23.59| 0.52| 6.47| 7.47| 8.52| 9.52| 10.53| 11.52| 12.52 18.52| 19.52| 20.52| 21.59
- Doktor-Velten-StraBe 19.19] 19.53| 20.19| 20.53| 22.00| 23.00| 0.00| 0.53| 6.48| 7.48| 8.53| 9.53| 10.54| 11.53| 12.53 18.53| 19.53| 20.53| 22.00
- August-Bechter-StraBe 19.20| 19.54| 20.20| 20.54| 22.01| 23.01| 0.01| 0.54| 6.49| 7.49| 8.54| 9.54| 10.55| 11.54| 12.54 18.54| 19.54| 20.54| 22.01
- Hans-Klauer-Weg 19.21] 19.55| 20.21| 20.55| 22.02| 23.02| 0.02| 0.55| 6.50| 7.50| 8.55| 9.55| 10.56| 11.55| 12.55 18.55| 19.55| 20.55| 22.02
- Jugendherberge 19.22| 19.56| 20.22| 20.56| 22.03| 23.03| 0.03| 0.56| 6.51| 7.51| 8.56| 9.56| 10.57| 11.56| 12.56 18.56| 19.56| 20.56| 22.03
- Kuhberg 19.23| 19.57| 20.23| 20.57| 22.04| 23.04| 0.04| 0.57| 6.52| 7.52| 8.57| 9.57| 10.58| 11.57| 12.57 18.57| 19.57| 20.57| 22.04
- Tierheim 9.58| 10.59| 11.58| 12.58 18.58
- Gut Rheingrafenhof 10.00| 11.01| 12.00| 13.00 19.00
- Ausflugsgebiet Spreitel 10.02| 11.08| 12.02] 13.02 19.02
S g Sonn- und Feiertag
Fahrt| 633 | 635 | 637 705 | 707 | 709 719 | 721 723
Beschrankungen
Bad Kreuznach, Agberg./Schule 10.17| 11.17| 12.17| alle | 17.17| 18.17| 19.17
- Agnesienberg 10.18| 11.18| 12.18| 60 17.18| 18.18| 19.18
- Krummer Kranz 10.19| 11.19| 12.19| Min | 17.19| 18.19| 19.19
- Schlosspark 10.20| 11.20| 12.20 17.20| 18.20| 19.20
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 10.21| 11.22| 12.22 17.22| 18.22| 19.22
- Stadthaus/VFL-Halle 10.22| 11.23| 12.23 17.23| 18.23| 19.23
- Stadtwerke 10.23| 11.24| 12.24 17.24| 18.24| 19.24
- Bourger Platz/Energieeck (Stg. 1) 10.24| 11.25| 12.25 17.25| 18.25| 19.25
- Bahnhof an 10.27| 11.27| 12.27 17.27| 18.27| 19.27
- Bahnhof ab| 22.37| 23.37| 0.30 10.37| 11.37| 12.37 17.37| 18.37| 19.37
- Lina-Hilger-Gymnasium 22.39| 23.39| 0.32 10.39| 11.39| 12.39 17.39| 18.39| 19.39
- Diakonie 22.41| 23.41| 0.34 10.41] 11.41] 12.41 17.41] 18.41| 19.41
- Berufsschule 22.42| 23.42| 0.35 10.42| 11.42| 12.42 17.42| 18.42| 19.42
- Rheingrafenblick 22.45| 23.45| 0.38 10.45| 11.45| 12.45 17.45| 18.45| 19.45
- Am Tannenwaldchen 22.46| 23.46| 0.39 10.46| 11.46| 12.46 17.46| 18.46| 19.46
- St.-Franziska-Stift 22.47| 28.47| 0.40 10.47| 11.47| 12.47 17.47| 18.47| 19.47
- Im Schénefeld 22.48| 23.48| 0.41 10.49| 11.48| 12.48 17.48| 18.48| 19.48
- Stettiner StraBe 22.49| 23.49| 0.42 10.50| 11.49| 12.49 17.49| 18.49| 19.49
- St.-Wolfgang-Kirche 22.50| 23.50, 0.43 10,51| 11.50| 12.50 17.50| 18.50| 19.50
- RheinstraBe 22.52| 23.52| 0.45
- RaabestraB3e 22,53| 23.53| 0.46
- UhlandstraB3e 22.54| 23.54| 0.47
- Adalbert-Stifter-StraBe 22,55| 23.55| 0.48
- WielandstraBBe 22.56| 23.56/ 0.49
- KolbergerstraBBe 22.57| 23.57| 0.50
- Konigsberger Stral3e 22.58| 23.58| 0.51 10.52| 11.51| 12.51 17.51| 18.51| 19.51
- Kleistschule 22.59| 23.59| 0.52 10.58| 11.52| 12.52 17.52| 18.52| 19.52
- Doktor-Velten-StraBe 23.00/ 0.00| 0.53 10.54| 11.53| 12.53 17.53| 18.53| 19.53
- August-Bechter-StraBe 23.01| 0.01| 0.54 10.55| 11.54| 12.54 17.54| 18.54| 19.54
- Hans-Klauer-Weg 23.02| 0.02| 0.55 10.56| 11.55| 12.55 17.55| 18.55| 19.55
- Jugendherberge 23.03| 0.03| 0.56 10.57| 11.56| 12.56 17.56| 18.56| 19.56
- Kuhberg 23.04| 0.04| 0.57 10.58| 11.57| 12.57 17.57| 18.57| 19.57
- Tierheim 10.59| 11.58| 12.58 17.58| 18.58
- Gut Rheingrafenhof 11.01| 12.00| 13.00 18.00| 19.00
- Ausflugsgebiet Spreitel 11.03| 12.02| 13.02 18.02] 19.02

ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht 24. und 31.12.

B = nur freitags
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Bad Kreuznach Kuhberg - Bahnhof - Agnesienberg

KRI

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen (auBer 2023 Verkehr wie an Sonntagen), an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und

Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag

Fahrt| 102 | 104 | 106 | 108 | 112 | 116 | 118 | 120 [ 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138 [ 140 | 142 | 144
Bad Kreuznach, Kuhberg 5.07| 5.37| 6.03| 6.37| 7.03] 7.32| 7.47| 8.08 8.32 852 9.08 9.32| 9.52| 10.08| 10.32| 10.52| 11.08| 11.32| 11.52| 12.08
- Jugendherberge 5.08/ 5.38 6.04| 6.38) 7.04| 7.33| 7.48 8.09| 8.33| 853 9.09| 9.33] 9.53| 10.09| 10.33| 10.53| 11.09| 11.33| 11.53| 12.09
- Hans-Klauer-Weg 5.09| 5.39| 6.05| 6.39| 7.05 7.34| 7.49| 8.10| 8.34| 854| 9.10| 9.34| 9.54| 10.10| 10.34| 10.54| 11.10| 11.34| 11.54| 12.10
- August-Bechter-StraBBe 5.09| 5.39| 6.05| 6.39| 7.05| 7.34| 7.49| 8.10| 8.34| 8.54| 9.10| 9.34| 9.54| 10.10| 10.34| 10.54| 11.10| 11.34| 11.54| 12.10
- Doktor-Velten-StraBe 5.10/ 5.40| 6.06| 6.40| 7.06| 7.35 7.50, 8.11| 835/ 8.5 9.11| 9.35/ 9.55| 10.11| 10.35| 10.55| 11.11| 11.35| 11.55| 12.11
- Kleistschule 5.10| 5.40| 6.06| 6.40, 7.06/ 7.35 7.50 8.11| 835 855 9.11| 9.35 9.55 10.11| 10.35| 10.55| 11.11| 11.35| 11.55| 12.11
- Kénigsberger StraBe 511| 5.41| 6.07| 6.41| 7.07| 7.36| 7.51| 8.12| 8.36| 8.56| 9.12| 9.36| 9.56| 10.12| 10.36| 10.56| 11.12| 11.36| 11.56| 12.12
- St.-Wolfgang-Kirche 5.12| 5.42| 6.08| 6.42| 7.08/ 7.37| 7.52| 8.13| 8.37| 8.57| 9.13| 9.37| 9.57| 10.13| 10.37| 10.57| 11.13] 11.37| 11.57| 12.13
- Stettiner StraBe 5.13| 5.43| 6.09| 6.43| 7.09| 7.38 7.53| 8.14| 8.38| 8.58| 9.14| 9.38| 9.58| 10.14| 10.38| 10.58| 11.14| 11.38| 11.58| 12.14
- Im Schonefeld 514| 5.44| 6.10| 6.44| 7.10| 7.39| 7.54| 8.15| 8.39| 8.59| 9.15/ 9.39| 9.59| 10.15| 10.39| 10.59| 11.15| 11.39| 11.59| 12.15
- St.-Franziska-Stift 515/ b5.45| 6.11| 6.45| 7.11| 7.40| 755/ 8.16/ 840/ 9.00] 9.16/ 9.40| 10.00( 10.16| 10.40| 11.00| 11.16| 11.40| 12.00| 12.16
- Rheingrafenblick ‘ ‘ 6.13 713 ‘ ‘ 8.18 ‘ ‘ 9.18 ‘ ‘ 10.18 ‘ ‘ 11.18 ‘ 12.18
- Am Tannenwaldchen 6.14 714 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19
- Berufsschule 5.16| 5.46| 6.16| 6.46) 7.16| 7.41| 7.56| 8.21| 8.41 9.01) 9.21| 9.41| 10.01] 10.21| 10.41] 11.01] 11.21| 11.41] 12.01] 12.21
- Diakonie 5.18| 5.48| 6.18| 6.48| 7.18| 7.42| 7.58| 8.22| 8.42 9.02| 9.22| 9.42| 10.02| 10.22| 10.42| 11.02| 11.22| 11.42| 12.02| 12.22
- Lina-Hilger-Gymnasium 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.44| 8.00| 8.24| 8.44| 9.04| 9.24| 9.44| 10.04| 10.24| 10.44| 11.04| 11.24| 11.44| 12.04| 12.24
- Bahnhof an| 5.22| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.47 8.02| 8.27| 8.47 9.07| 9.27| 9.47| 10.07| 10.27| 10.47| 11.07| 11.27| 11.47| 12.07| 12.27
- Bahnhof ab| 5.32| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 7.52| 8.09| 8.32| 8.52| 9.12| 9.32| 9.52| 10.12| 10.32| 10.52| 11.12| 11.32| 11.52| 12.12| 12.32
- Stadtwerke 5.34| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 7.54| 8.11| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34| 9.54| 10.14| 10.34| 10.54| 11.14| 11.34| 11.54| 12.14| 12.34
- Stadthaus/VFL-Halle 5.36| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 7.56| 8.13| 8.36| 8.56| 9.16] 9.36/ 9.56| 10.16| 10.36| 10.56| 11.16| 11.36| 11.56| 12.16| 12.36
- Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 7.57| 8.14| 837 857 9.17| 9.37| 9.57| 10.17| 10.37| 10.57| 11.17| 11.37| 11.57| 12.17| 12.37
- Schlosspark 5.38/ 6.08/ 6.38| 7.08| 7.38/ 7.58| 8.15| 8.38| 8.58/ 9.18| 9.38/ 9.58| 10.18| 10.38| 10.58| 11.18| 11.38| 11.58| 12.18| 12.38
- Krummer Kranz 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.39 8.16| 8.39 9.19| 9.39 10.19| 10.39 11.19| 11.39 12.19| 12.39
- Agnesienberg 5.40| 6.10| 6.40| 7.10/ 7.40 8.17| 8.40 9.20| 9.40 10.20| 10.40 11.20] 11.40 12.20( 12.40
- Agnesienberg/Schule 541 6.11| 6.41| 711 7.41 8.18| 8.41 9.21] 9.41 10.21| 10.41 11.21) 11.41 12.21| 12.41
- Museum Rémerhalle 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59
- OceanusstraBe 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
- DEULA 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02

Montag - Freitag

Fahrt| 146 | 148 | 150 | 152 | 154 | 156 | 158 | 160 | 162 | 164 | 166 | 168 | 170 | 172 | 174 | 176 | 178 [ 180 | 182 | 184
Bad Kreuznach, Kuhberg 12.32| 12.52| 13.08| 13.32| 13.52| 14.08| 14.32| 14.52| 15.08| 15.32| 15.52| 16.08| 16.32| 16.52| 17.08| 17.32| 17.52| 18.08| 18.42| 19.08
- Jugendherberge 12.33| 12.53| 13.09| 13.33| 13.53| 14.09| 14.33| 14.53| 15.09| 15.33| 15.53| 16.09| 16.33| 16.53| 17.09| 17.33| 17.53| 18.09| 18.43| 19.09
- Hans-Klauer-Weg 12.34| 12.54| 13.10| 13.34| 13.54| 14.10| 14.34| 14.54| 15.10| 15.34| 15.54| 16.10| 16.34| 16.54| 17.10| 17.34| 17.54| 18.10| 18.44| 19.10
- August-Bechter-StraBe 12.34| 12.54| 13.10| 13.34| 13.54| 14.10| 14.34| 14.54| 15.10| 15.34| 15.54| 16.10| 16.34| 16.54| 17.10| 17.34| 17.54| 18.10| 18.44| 19.10
- Doktor-Velten-StraBe 12.35| 12.55| 13.11| 13.35| 13.55| 14.11| 14.35| 14.55| 15.11| 15.35| 15.55| 16.11| 16.35| 16.55| 17.11| 17.35| 17.55| 18.11| 18.45| 19.11
- Kleistschule 12.35| 12.55| 13.11| 13.35| 13.55| 14.11| 14.35| 14.55| 15.11| 15.35 15.55| 16.11| 16.35| 16.55| 17.11| 17.35| 17.55| 18.11| 18.45 19.11
- Kénigsberger StraBe 12.36| 12.56| 13.12| 13.36| 13.56| 14.12| 14.36| 14.56| 15.12| 15.36| 15.56| 16.12| 16.36| 16.56| 17.12| 17.36| 17.56| 18.12| 18.46| 19.12
- St.-Wolfgang-Kirche 12.37| 12.57| 13.13| 13.37| 13.57| 14.13| 14.37| 14.57| 15.13| 15.37| 15.57| 16.13| 16.37| 16.57| 17.13| 17.37| 17.57| 18.13| 18.47| 19.13
